

令和4年6月16日

福井河川関係図面等作成業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	福井河川関係図面等作成業務
履行場所	福井県福井市花堂南2-14-7（福井河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 5月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 工務第一課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	22867021040002	9) 河川・路線	九頭竜川、日野川、北川、遠敷川
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	275 日間 自 令和 4年 6月17日 (当初) 至 令和 5年 3月18日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、福井河川国道事務所管内における、河川関係の事業を円滑及び速やかに執行するため、それに伴う調査測量図、図面、数量計算書等の作成を目的とする業務である。	業務内容	別紙、仕様書の通り

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	測量業務 測量調査図		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量調査図		式	1		1,977,250			
調査測量図		式	1		1,977,250			
調査測量図		式	1		1,977,250			
調査測量図	難易度1	枚	5	51,590	257,950			単 1号
調査測量図	難易度2	枚	30	34,390	1,031,700			単 2号
調査測量図	難易度3	枚	40	17,190	687,600			単 3号
基準点測量		式	1		150,300			
基準点測量		式	1		150,300			

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
4級基準点測量		式	1		150,300			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない, 耕地・平地	点	5	30,060	150,300			単 4号
地形測量		式	1		831,391			
現地測量		式	1		831,391			
現地測量		式	1		831,391			
現地測量 (作業計画)	縮尺1/500、耕地・平地	業務	1		31,980			内 1号
現地測量	縮尺1/500、耕地・平地	(km2)式	(0.04)1		799,411			内 2号
応用測量		式	1		1,089,580			

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路線測量		式	1		964,340			
路線測量		式	1		964,340			
中心線測量	耕地・平地、0～1000台未満/12h、 曲線数0、20m間隔	km	0.6	430,200	258,120			単 5号
縦断測量	耕地・平地、0～1000台未満/12h	km	0.6	318,700	191,220			単 6号
横断測量	耕地・平地、0～1000台未満/12h、曲線 数0、測量幅45m以上75m未満、20m間隔	km	0.5	1,030,000	515,000			単 7号
河川測量		式	1		87,620			
河川測量		式	1		87,620			
河川定期横断測量 直接水準（平地）	平均測量幅：40m	本	1	12,520	12,520			単 8号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川定期横断測量 直接水準（平地）	平均測量幅:60m	本	1	18,780	18,780			単 9号
河川定期横断測量 直接水準（平地）	平均測量幅:80m	本	1	25,030	25,030			単 10号
河川定期横断測量 直接水準（平地）	平均測量幅:100m	本	1	31,290	31,290			単 11号
深浅測量		式	1		37,620			
河川深浅測量		式	1		37,620			
河川深浅測量	水面幅 W=20m 水深 $1m \leq h \leq 3m$	測線	1	37,620	37,620			単 12号
直接経費		式	1		85,000			
直接経費		式	1		85,000			

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		85,000			
電子成果品作成費		式	1		85,000			内 3号
直接測量費		式	1		4,133,521			
間接測量費		式	1		2,996,479			
諸経費		式	1		2,996,479			内 4号
測量業務価格		式	1		7,130,000			
図面等作成		式	1		5,556,820			
図面等作成		式	1		5,556,820			

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種項目	設計業務 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
図面作成		式	1		3,450,350			
平面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度1	枚	5	48,772	243,860			単 13号
平面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度2	枚	5	32,515	162,575			単 14号
平面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度3	枚	10	16,257	162,570			単 15号
平面図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度1	枚	1	58,625	58,625			単 16号
平面図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度2	枚	1	38,919	38,919			単 17号
平面図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度3	枚	1	19,706	19,706			単 18号
平面図	A-1 築堤片岸 難易度1	枚	5	33,993	169,965			単 19号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	設計業務 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面図	A-1 築堤片岸 難易度2	枚	5	22,662	113,310			単 20号
平面図	A-1 築堤片岸 難易度3	枚	10	11,331	113,310			単 21号
平面図	A-1 築堤片岸坂路 難易度1	枚	5	38,919	194,595			単 22号
平面図	A-1 築堤片岸坂路 難易度2	枚	5	26,110	130,550			単 23号
平面図	A-1 築堤片岸坂路 難易度3	枚	10	12,808	128,080			単 24号
平面図	A-1 護岸片岸根固 難易度1	枚	1	19,706	19,706			単 25号
平面図	A-1 護岸片岸根固 難易度2	枚	1	12,808	12,808			単 26号
平面図	A-1 護岸片岸根固 難易度3	枚	1	6,404	6,404			単 27号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	設計業務 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度1	枚	1	9,853	9,853			単 28号
平面図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度2	枚	10	6,404	64,040			単 29号
平面図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度3	枚	1	3,448	3,448			単 30号
縦断面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度1	枚	1	20,918	20,918			単 31号
縦断面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度2	枚	10	13,945	139,450			単 32号
縦断面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度3	枚	10	6,972	69,720			単 33号
縦断面図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度1	枚	1	25,143	25,143			単 34号
縦断面図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度2	枚	1	16,692	16,692			単 35号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	設計業務 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断面図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度3	枚	1	8,451	8,451			単 36号
縦断面図	A-1 築堤片岸 難易度1	枚	1	14,579	14,579			単 37号
縦断面図	A-1 築堤片岸 難易度2	枚	10	9,719	97,190			単 38号
縦断面図	A-1 築堤片岸 難易度3	枚	1	4,859	4,859			単 39号
縦断面図	A-1 築堤片岸坂路 難易度1	枚	1	16,692	16,692			単 40号
縦断面図	A-1 築堤片岸坂路 難易度2	枚	1	11,198	11,198			単 41号
縦断面図	A-1 築堤片岸坂路 難易度3	枚	1	5,493	5,493			単 42号
縦断面図	A-1 護岸片岸根固 難易度1	枚	1	8,451	8,451			単 43号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	設計業務 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断面図	A-1 護岸片岸根固 難易度2	枚	1	5,493	5,493			単 44号
縦断面図	A-1 護岸片岸根固 難易度3	枚	1	2,746	2,746			単 45号
縦断面図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度1	枚	1	4,225	4,225			単 46号
縦断面図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度2	枚	10	2,746	27,460			単 47号
縦断面図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度3	枚	1	1,479	1,479			単 48号
横断面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度1	枚	1	6,377	6,377			単 49号
横断面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度2	枚	20	4,251	85,020			単 50号
横断面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度3	枚	10	2,125	21,250			単 51号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種項目	設計業務 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度1	枚	1	7,665	7,665			単 52号
横断図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度2	枚	1	5,089	5,089			単 53号
横断図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度3	枚	1	2,576	2,576			単 54号
横断図	A-1 築堤片岸 難易度1	枚	1	4,444	4,444			単 55号
横断図	A-1 築堤片岸 難易度2	枚	20	2,963	59,260			単 56号
横断図	A-1 築堤片岸 難易度3	枚	20	1,481	29,620			単 57号
横断図	A-1 築堤片岸坂路 難易度1	枚	1	5,089	5,089			単 58号
横断図	A-1 築堤片岸坂路 難易度2	枚	5	3,414	17,070			単 59号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種項目	設計業務 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断面	A-1 築堤片岸坂路 難易度3	枚	10	1,674	16,740			単 60号
横断面	A-1 護岸片岸根固 難易度1	枚	1	2,576	2,576			単 61号
横断面	A-1 護岸片岸根固 難易度2	枚	1	1,674	1,674			単 62号
横断面	A-1 護岸片岸根固 難易度3	枚	1	837	837			単 63号
横断面	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度1	枚	1	1,288	1,288			単 64号
横断面	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度2	枚	100	837	83,700			単 65号
横断面	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度3	枚	10	450	4,500			単 66号
標準横断面	A-1 難易度1	枚	1	5,935	5,935			単 67号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	設計業務 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標準横断面	A-1 難易度2	枚	10	3,917	39,170			単 68号
標準横断面	A-1 難易度3	枚	10	1,958	19,580			単 69号
小構造物図	A-1 難易度1	枚	1	22,222	22,222			単 70号
小構造物図	A-1 難易度2	枚	5	14,666	73,330			単 71号
小構造物図	A-1 難易度3	枚	10	7,333	73,330			単 72号
一般構造物図	A-1 難易度1	枚	5	48,957	244,785			単 73号
一般構造物図	A-1 難易度2	枚	10	32,311	323,110			単 74号
一般構造物図	A-1 難易度3	枚	10	16,155	161,550			単 75号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	設計業務 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
数量計算書		式	1		416,880			
数量計算書	A-4 難易度1	枚	20	2,474	49,480			単 76号
数量計算書	A-4 難易度2	枚	200	1,633	326,600			単 77号
数量計算書	A-4 難易度3	枚	50	816	40,800			単 78号
設計計算書		式	1		1,689,590			
設計計算書	A-4 難易度1	枚	10	11,789	117,890			単 79号
設計計算書	A-4 難易度2	枚	100	7,859	785,900			単 80号
設計計算書	A-4 難易度3	枚	200	3,929	785,800			単 81号

設計内訳書

業務名	福井河川関係図面等作成業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		5,556,820			
その他原価		式	1		2,992,347			
一般管理費等		式	1		4,600,833			
業務価格		式	1		13,150,000			
業務価格		式	1		20,280,000			
消費税相当額		式	1		2,028,000			
業務委託料		式	1		22,308,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	現地測量（作業計画）	縮尺1/500、耕地・平地					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		31,980	内 5号
計						31,980	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	現地測量		縮尺1/500、耕地・平地				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.04)1		19,187	内 6号
	細部測量		(km2)式	(0.04)1		600,463	内 7号
	数値編集		(km2)式	(0.04)1		115,649	内 8号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.04)1		64,112	内 9号
計						799,411	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,674,635	
	電子成果品作成費		式	1		85,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						85,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4 号	諸経費						
	直接測量費		式	1		4,133,521	成果検定費を除く
	諸経费率		%	72.7			
諸経費			式	1		3,005,069	直接測量費×諸経费率
調整額						-8,590	
計						2,996,479	

現地測量（作業計画）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	現地測量（作業計画）						
直接人件費			式	1		31,980	
	測量主任技師 内業		人	0.2	48,000	9,600	
	測量技師 内業		人	0.3	42,200	12,660	
	測量技師補 内業		人	0.3	32,400	9,720	
変化率				1		31,980	対象額：31,980
計						31,980	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		16,711	
	測量主任技師 内業		人	0.171	48,000	8,208	
	測量技師 内業		人	0.114	42,200	4,810	
	測量技師補 内業		人	0.114	32,400	3,693	
機械経費			式	1		1,086	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		167	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		334	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		889	精度管理費係数 0.050
変化率				1		19,187	対象額：19,187
計						19,187	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	細部測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,939	
	測量技師 外業		人	3.477	42,200	146,729	
	測量技師補 外業		人	5.358	32,400	173,599	
	測量技師補 内業		人	1.767	32,400	57,250	
	測量助手 外業		人	4.674	31,100	145,361	
機械経費			式	1		33,991	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		5,229	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		10,458	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		27,846	精度管理費係数 0.050
変化率				1		600,463	対象額：600,463
計						600,463	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	数値編集						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,719	
	測量技師 内業		人	0.855	42,200	36,081	
	測量技師補 内業		人	1.995	32,400	64,638	
機械経費			式	1		6,546	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		1,007	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		2,014	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		5,363	精度管理費係数 0.050
変化率				1		115,649	対象額：115,649
計						115,649	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	数値地形図データファイルの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,836	
	測量技師 内業		人	0.798	42,200	33,675	
	測量技師補 内業		人	0.684	32,400	22,161	
機械経費			式	1		3,629	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		558	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		1,116	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		2,973	精度管理費係数 0.050
変化率				1		64,112	対象額 : 64,112
計						64,112	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	調査測量図	難易度1	単位	枚	数量	1	単価	51,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	51,590	51,590	単 82 号	
計						51,590		
単価						51,590	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	調査測量図	難易度2	単位	枚	数量	1	単価	34,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	34,390	34,390	単 83 号	
計						34,390		
単価						34,390	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	調査測量図	難易度3	単位	枚	数量	1	単価 17,190
			単位	数量	単価	金額	摘要
	調査測量図		枚	1	17,190	17,190	単 84 号
計						17,190	
単価						17,190	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない, 耕地・平地	単位	点	数量	1	単価	30,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,772	2,772	単	85号
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8,368	8,368	単	86号
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12,760	12,760	単	87号
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,164	6,164	単	88号
計						30,064		
単価						30,060	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	中心線測量	耕地・平地、0～1000台未満/12h、 曲線数0、20m間隔	単位	km	数量	1	単価	430,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	48,270	48,270	単 89 号	
	測定設置		km	1	285,400	285,400	単 90 号	
	線形地形図の作成		km	1	43,720	43,720	単 91 号	
	点検整理		km	1	52,830	52,830	単 92 号	
計						430,220		
単価						430,200	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	縦断測量	耕地・平地、0~1000台未満/12h	単位	km	数量	1	単価	318,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	196,000	196,000	単 93 号	
	縦断面図作成		km	1	74,690	74,690	単 94 号	
	点検整理		km	1	48,050	48,050	単 95 号	
計						318,740		
単価						318,700	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	横断測量	耕地・平地, 0~1000台未満/12h, 曲線数0, 測量幅45m以上75m未満, 20m間隔	単位	km	数量	1	1,030,000
	観測		km	1	696,000	696,000	単 96 号
	横断面図作成		km	1	222,900	222,900	単 97 号
	点検整理		km	1	111,800	111,800	単 98 号
計						1,030,700	
単価						1,030,000	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
8号	河川定期横断測量 直接水準 (平地)	平均測量幅:40m	本	1	7,287	7,287	単 99号
	観測 直接水準(平地)		本	1	7,287	7,287	
	横断面図作成 直接水準(平地)		本	1	4,026	4,026	単 100号
	点検整理 直接水準(平地)		本	1	1,208	1,208	単 101号
計						12,521	
単価						12,520	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	河川定期横断測量 直接水準 (平地)	平均測量幅:60m	本	1	10,930	10,930	単 102 号
	観測 直接水準(平地)		本	1	10,930	10,930	
	横断面図作成 直接水準(平地)		本	1	6,039	6,039	単 103 号
	点検整理 直接水準(平地)		本	1	1,812	1,812	単 104 号
計						18,781	
単価						18,780	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	河川定期横断測量 直接水準 (平地)	平均測量幅:80m	本	1	14,570	14,570	単 105 号
	観測 直接水準(平地)		本	1	14,570	14,570	
	横断面図作成 直接水準(平地)		本	1	8,052	8,052	単 106 号
	点検整理 直接水準(平地)		本	1	2,416	2,416	単 107 号
計						25,038	
単価						25,030	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	河川深浅測量	水面幅 W=20m 水深 1m ≤ h ≤ 3m	単位	測線	数量	1	単価	37,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査			測線	1	1,730	1,730	単 111 号
	観測			測線	1	17,290	17,290	単 112 号
	横断面図作成			測線	1	10,110	10,110	単 113 号
	点検整理			測線	1	8,492	8,492	単 114 号
計							37,622	
単価							37,620	円/測線

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	平面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度1	単位	枚	数量			単価	
						1			48,772
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	平面図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 1							単 115 号	
			枚	1	48,772.66	48,772			
計						48,772			
単価						48,772		円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	平面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度2	単位	枚	数量			単価	
						1			32,515
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	平面図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 2							単 116 号	
			枚	1	32,515	32,515			
計						32,515			
単価						32,515		円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	平面図	A-1 築堤護岸片岸 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	16,257
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 3						単 117 号	
計				枚	1	16,257.33	16,257	
単価							16,257	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	平面図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	58,625
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 1						単 118 号	
計				枚	1	58,625.66	58,625	
単価							58,625	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	平面図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	38,919
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 2						単 119 号	
			枚	1	38,919.33	38,919		
計						38,919		
単価						38,919	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	平面図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	19,706
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 3						単 120 号	
			枚	1	19,706	19,706		
計						19,706		
単価						19,706	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	平面図	A-1 築堤片岸 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	33,993
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤片岸 難易度 1						単	121 号
			枚	1	33,993	33,993		
計						33,993		
単価						33,993	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	平面図	A-1 築堤片岸 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	22,662
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤片岸 難易度 2						単	122 号
			枚	1	22,662	22,662		
計						22,662		
単価						22,662	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	平面図	A-1 築堤片岸 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	11,331
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤片岸 難易度 3							単 123 号
			枚	1	11,331	11,331		
計							11,331	
単価							11,331	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	平面図	A-1 築堤片岸坂路 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	38,919
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 1							単 124 号
			枚	1	38,919.33	38,919		
計							38,919	
単価							38,919	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	平面図	A-1 築堤片岸坂路 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	26,110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 2						単	125 号
			枚	1	26,110.33	26,110		
計						26,110		
単価						26,110	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	平面図	A-1 築堤片岸坂路 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	12,808
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 3						単	126 号
			枚	1	12,808.66	12,808		
計						12,808		
単価						12,808	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	平面図	A-1 護岸片岸根固 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	19,706
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 1						単	127 号
			枚	1	19,706	19,706		
計						19,706		
単価						19,706	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	平面図	A-1 護岸片岸根固 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	12,808
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 2						単	128 号
			枚	1	12,808.66	12,808		
計						12,808		
単価						12,808	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	平面図	A-1 護岸片岸根固 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	6,404
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 3						単 129 号	
			枚	1	6,404.33	6,404		
計						6,404		
単価						6,404	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	平面図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	9,853
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 1						単 130 号	
			枚	1	9,853	9,853		
計						9,853		
単価						9,853	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 29 号	平面図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度2	単位	枚	数量	1	単価 6,404
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平面図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 2		枚	1	6,404.33	6,404	単 131 号
計						6,404	
単価						6,404	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 30 号	平面図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度3	単位	枚	数量	1	単価 3,448
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平面図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 3		枚	1	3,448.33	3,448	単 132 号
計						3,448	
単価						3,448	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	縦断図	A-1 築堤護岸片岸 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	20,918
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 1						単 133 号	
			枚	1	20,918	20,918		
計						20,918		
単価						20,918	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	縦断図	A-1 築堤護岸片岸 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	13,945
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 2						単 134 号	
			枚	1	13,945.33	13,945		
計						13,945		
単価						13,945	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	縦断図	A-1 築堤護岸片岸 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	6,972
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 3						単 135 号	
			枚	1	6,972.66	6,972		
計						6,972		
単価						6,972	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	縦断図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	25,143
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 1						単 136 号	
			枚	1	25,143.66	25,143		
計						25,143		
単価						25,143	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	縦断図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	16,692
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 2						単 137 号	
			枚	1	16,692	16,692		
計						16,692		
単価						16,692	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	縦断図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	8,451
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 3						単 138 号	
			枚	1	8,451.66	8,451		
計						8,451		
単価						8,451	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	縦断図	A-1 築堤片岸 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	14,579
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤片岸 難易度 1						単 139 号	
			枚	1	14,579	14,579		
計						14,579		
単価						14,579	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	縦断図	A-1 築堤片岸 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	9,719
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤片岸 難易度 2						単 140 号	
			枚	1	9,719.33	9,719		
計						9,719		
単価						9,719	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	縦断図	A-1 築堤片岸 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	4,859
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤片岸 難易度 3						単 141 号	
			枚	1	4,859.66	4,859		
計						4,859		
単価						4,859	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	縦断図	A-1 築堤片岸坂路 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	16,692
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 1						単 142 号	
			枚	1	16,692	16,692		
計						16,692		
単価						16,692	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	縦断図	A-1 築堤片岸坂路 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	11,198
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 2						単 143 号	
			枚	1	11,198.33	11,198		
計								11,198
単価								11,198 円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	縦断図	A-1 築堤片岸坂路 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	5,493
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 3						単 144 号	
			枚	1	5,493.33	5,493		
計								5,493
単価								5,493 円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	縦断図	A-1 護岸片岸根固 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	8,451
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 1						単 145 号	
			枚	1	8,451.66	8,451		
計						8,451		
単価						8,451	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	縦断図	A-1 護岸片岸根固 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	5,493
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 2						単 146 号	
			枚	1	5,493.33	5,493		
計						5,493		
単価						5,493	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	縦断図	A-1 護岸片岸根固 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	2,746
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 3						単 147 号	
			枚	1	2,746.66	2,746		
計						2,746		
単価						2,746	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	縦断図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	4,225
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 1						単 148 号	
			枚	1	4,225.66	4,225		
計						4,225		
単価						4,225	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	縦断図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	2,746
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 2			枚	1	2,746.66	2,746	単 149 号
計							2,746	
単価							2,746	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	縦断図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	1,479
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 3			枚	1	1,479	1,479	単 150 号
計							1,479	
単価							1,479	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	横断図	A-1 築堤護岸片岸 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	6,377
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 1							単 151 号
			枚	1	6,377.48	6,377		
計						6,377		
単価						6,377	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	横断図	A-1 築堤護岸片岸 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	4,251
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 2							単 152 号
			枚	1	4,251.64	4,251		
計						4,251		
単価						4,251	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	横断図	A-1 築堤護岸片岸 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	2,125
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 3						単	153 号
			枚	1	2,125.8	2,125		
計						2,125		
単価						2,125	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	横断図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	7,665
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 1						単	154 号
			枚	1	7,665.88	7,665		
計						7,665		
単価						7,665	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	横断図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	5,089
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 2						単	155 号
			枚	1	5,089.08	5,089		
計						5,089		
単価						5,089	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	横断図	A-1 築堤護岸片岸坂路 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	2,576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 3						単	156 号
			枚	1	2,576.76	2,576		
計						2,576		
単価						2,576	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	横断図	A-1 築堤片岸 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	4,444
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤片岸 難易度 1						単	157 号
			枚	1	4,444.92	4,444		
計						4,444		
単価						4,444	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	横断図	A-1 築堤片岸 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	2,963
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤片岸 難易度 2						単	158 号
			枚	1	2,963.28	2,963		
計						2,963		
単価						2,963	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	横断図	A-1 築堤片岸 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	1,481
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤片岸 難易度 3						単 159 号	
			枚	1	1,481.64	1,481		
計						1,481		
単価						1,481	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	横断図	A-1 築堤片岸坂路 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	5,089
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 1						単 160 号	
			枚	1	5,089.08	5,089		
計						5,089		
単価						5,089	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	横断図	A-1 築堤片岸坂路 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	3,414
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 2						単	161 号
			枚	1	3,414.2	3,414		
計						3,414		
単価						3,414	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	横断図	A-1 築堤片岸坂路 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	1,674
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 3						単	162 号
			枚	1	1,674.88	1,674		
計						1,674		
単価						1,674	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	横断図	A-1 護岸片岸根固 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	2,576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 1						単	163 号
			枚	1	2,576.76	2,576		
計						2,576		
単価						2,576	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	横断図	A-1 護岸片岸根固 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	1,674
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 2						単	164 号
			枚	1	1,674.88	1,674		
計						1,674		
単価						1,674	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 63 号	横断図	A-1 護岸片岸根固 難易度3	単位	枚	数量	1	単価 837
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	横断図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 3						単 165 号
			枚	1	837.44	837	
計						837	
単価						837	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 64 号	横断図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度1	単位	枚	数量	1	単価 1,288
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	横断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 1						単 166 号
			枚	1	1,288.36	1,288	
計						1,288	
単価						1,288	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	横断図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	837
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 2							単 167 号
			枚	1	837.44	837		
計							837	
単価							837	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	横断図	A-1 護岸片岸根固のみ 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 3							単 168 号
			枚	1	450.92	450		
計							450	
単価							450	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	標準横断面	A-1 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	5,935
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図 A-1 難易度 1							単 169 号
			枚	1	5,935.33	5,935		
計						5,935		
単価						5,935	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	標準横断面	A-1 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	3,917
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図 A-1 難易度 2							単 170 号
			枚	1	3,917	3,917		
計						3,917		
単価						3,917	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 69 号	標準断面図	A-1 難易度3	単位	枚	数量	金額	単価	1,958
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図 A-1 難易度 3							単 171 号
			枚	1	1,958.33	1,958		
計						1,958		
単価						1,958	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	小構造物図	A-1 難易度1	単位	枚	数量	金額	単価	22,222
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図 A-1 難易度 1							単 172 号
			枚	1	22,222	22,222		
計						22,222		
単価						22,222	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 71 号	小構造物図	A-1 難易度2	単位	枚	数量	1	単価 14,666
	小構造物図 A-1 難易度 2		枚	1	14,666.45	14,666	単 173 号
計						14,666	
単価						14,666	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 72 号	小構造物図	A-1 難易度3	単位	枚	数量	1	単価 7,333
	小構造物図 A-1 難易度 3		枚	1	7,333.18	7,333	単 174 号
計						7,333	
単価						7,333	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	一般構造物図	A-1 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	48,957
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造図 A-1 難易度 1						単 175 号	
			枚	1	48,957.5	48,957		
計						48,957		
単価						48,957	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	一般構造物図	A-1 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	32,311
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造図 A-1 難易度 2						単 176 号	
			枚	1	32,311.75	32,311		
計						32,311		
単価						32,311	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	一般構造物図	A-1 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	16,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図 A-1 難易度 3						単 177 号	
			枚	1	16,155.75	16,155		
計						16,155		
単価						16,155	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	数量計算書	A-4 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	2,474
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書 A-4 難易度 1						単 178 号	
			枚	1	2,474.97	2,474		
計						2,474		
単価						2,474	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	数量計算書	A-4 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	1,633
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書 A-4 難易度 2		枚	1	1,633.47	1,633	単 179 号	
計						1,633		
単価						1,633	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	数量計算書	A-4 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	816
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書 A-4 難易度 3		枚	1	816.73	816	単 180 号	
計						816		
単価						816	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	設計計算書	A-4 難易度1	単位	枚	数量	1	単価	11,789
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書 A-4 難易度 1		枚	1	11,789.6	11,789	単 181 号	
計						11,789		
単価						11,789	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	設計計算書	A-4 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	7,859
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書 A-4 難易度 2		枚	1	7,859.73	7,859	単 182 号	
計						7,859		
単価						7,859	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 81 号	設計計算書	A-4 難易度3	単位	枚	数量	1	単価 3,929
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計算書 A-4 難易度 3		枚	1	3,929.86	3,929	単 183 号
計						3,929	
単価						3,929	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	調査測量図		単位	枚	数量	20	単価	51,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		655,150		
	測量技師		人	4.5	42,200	189,900		
	測量技師補		人	11	32,400	356,400		
	測量助手		人	3.5	31,100	108,850		
機械経費			式	1		32,757		
	雑材料		式	1		32,757	直接人件費の 5 %	
補正係数				1.5		1,031,860	対象額 : 687,907	
計						1,031,860		
単価						51,590	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	調査測量図		単位	枚	数量		単価	
						20		34,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		655,150		
	測量技師		人	4.5	42,200	189,900		
	測量技師補		人	11	32,400	356,400		
	測量助手		人	3.5	31,100	108,850		
機械経費			式	1		32,757		
	雑材料		式	1		32,757	直接人件費の 5 %	
補正係数				1		687,907	対象額 : 687,907	
計						687,907		
単価						34,390	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			655,150	
	測量技師		人	4.5	42,200		189,900	
	測量技師補		人	11	32,400		356,400	
	測量助手		人	3.5	31,100		108,850	
機械経費			式	1			32,757	
	雑材料		式	1			32,757	直接人件費の 5 %
補正係数					0.5		343,953	対象額 : 687,907
計							343,953	
単価							17,190	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		82,400		2,772
	測量主任技師 内業		人	0.5	48,000	24,000		
	測量技師 内業		人	1	42,200	42,200		
	測量技師補 内業		人	0.5	32,400	16,200		
機械経費			式	1		2,472		直接人件費の 3 %
通信運搬費等			式	1		2,472		直接人件費の 3 %
材料費			式	1		2,060		直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式	1		7,638		精度管理費係数 0.090
変化率				1		97,042		対象額：97,042
計						97,042		
単価						2,772		円/点

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量	35	単価	8,368
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		248,700		
	測量技師 外業		人	2.5	42,200	105,500		
	測量技師補 外業		人	2.5	32,400	81,000		
	測量助手 外業		人	2	31,100	62,200		
機械経費			式	1		7,461		直接人件費の 3 %
通信運搬費等			式	1		7,461		直接人件費の 3 %
材料費			式	1		6,217		直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式	1		23,054		精度管理費係数 0.090
変化率				1		292,893		対象額：292,893
計						292,893		
単価						8,368		円/点

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 87 号	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量		35	単価 12,760
直接人件費			式	1			379,300	
	測量技師 外業		人	3	42,200		126,600	
	測量技師補 外業		人	3	32,400		97,200	
	測量助手 外業		人	5	31,100		155,500	
機械経費			式	1			11,379	直接人件費の 3 %
通信運搬費等			式	1			11,379	直接人件費の 3 %
材料費			式	1			9,482	直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式	1			35,161	精度管理費係数 0.090
変化率				1			446,701	対象額：446,701
計							446,701	
単価							12,760	円/点

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		183,200		6,164
	測量主任技師 内業		人	0.5	48,000	24,000		
	測量技師 内業		人	1.5	42,200	63,300		
	測量技師補 内業		人	2	32,400	64,800		
	測量助手 内業		人	1	31,100	31,100		
機械経費			式	1		5,496		直接人件費の 3 %
通信運搬費等			式	1		5,496		直接人件費の 3 %
材料費			式	1		4,580		直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式	1		16,982		精度管理費係数 0.090
変化率				1		215,754		対象額：215,754
計						215,754		

2次単価表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	金額	単価	摘要
単 88号	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量	35	単価	6,164
単価						6,164	円/点	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	中心点座標計算		単位	km	数量		単価	48,270
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		44,760		
	測量技師 内業		人	0.6	42,200	25,320		
	測量技師補 内業		人	0.6	32,400	19,440		
機械経費			式	1		1,566	直接人件費の 3.5 %	
材料費			式	1		2,685	直接人件費の 6 %	
精度管理費			式	1		4,632	精度管理費係数 0.100	
変化率				0.9		48,278	対象額 : 53,643	
計						48,278		
単価						48,270	円/km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	測定設置		単位	km	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	285,400	
直接人件費			式	1		264,640		
	測量技師 外業		人	2.5	42,200	105,500		
	測量技師補 外業		人	2.8	32,400	90,720		
	測量助手 外業		人	2.2	31,100	68,420		
機械経費			式	1		9,262	直接人件費の 3.5 %	
材料費			式	1		15,878	直接人件費の 6 %	
精度管理費			式	1		27,390	精度管理費係数 0.100	
変化率					0.9	285,453	対象額 : 317,170	
計						285,453		
単価						285,400	円/km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 91 号	線形地形図の作成		km	1		43,720	
直接人件費			式	1		40,540	
	測量技師 内業		人	0.5	42,200	21,100	
	測量技師補 内業		人	0.6	32,400	19,440	
機械経費			式	1		1,418	直接人件費の 3.5 %
材料費			式	1		2,432	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		4,195	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		43,726	対象額 : 48,585
計						43,726	
単価						43,720	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 92 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価 52,830
直接人件費			式	1		48,980	
	測量技師 内業		人	0.7	42,200	29,540	
	測量技師補 内業		人	0.6	32,400	19,440	
機械経費			式	1		1,714	直接人件費の 3.5 %
材料費			式	1		2,938	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		5,069	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		52,830	対象額 : 58,701
計						52,830	
単価						52,830	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		169,380	
	測量技師 外業		人	1.6	42,200	67,520	
	測量技師補 外業		人	1.8	32,400	58,320	
	測量助手 外業		人	1.4	31,100	43,540	
機械経費			式	1		4,234	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		5,081	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		17,361	精度管理費係数 0.100
変化率				1		196,056	対象額：196,056
計						196,056	
単価						196,000	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 94 号	縦断面図作成		単位	km	数量	1	単価 74,690
直接人件費			式	1		64,530	
	測量技師 内業		人	0.7	42,200	29,540	
	測量技師補 内業		人	0.6	32,400	19,440	
	測量助手 内業		人	0.5	31,100	15,550	
機械経費			式	1		1,613	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		1,935	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		6,614	精度管理費係数 0.100
変化率				1		74,692	対象額 : 74,692
計						74,692	
単価						74,690	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 95 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価 48,050
直接人件費			式	1		41,520	
	測量技師 内業		人	0.6	42,200	25,320	
	測量技師補 内業		人	0.5	32,400	16,200	
機械経費			式	1		1,038	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		1,245	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		4,255	精度管理費係数 0.100
変化率				1		48,058	対象額 : 48,058
計						48,058	
単価						48,050	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 96 号	観測		単位	km	数量	1	単価 696,000
直接人件費			式	1		668,190	
	測量技師 外業		人	6.4	42,200	270,080	
	測量技師補 外業		人	7.2	32,400	233,280	
	測量助手 外業		人	5.3	31,100	164,830	
機械経費			式	1		16,704	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		20,045	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		68,489	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		696,085	対象額：773,428
計						696,085	
単価						696,000	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 97 号	横断面図作成		単位	km	数量	1	222,900
直接人件費			式	1		214,010	
	測量技師 内業		人	2.2	42,200	92,840	
	測量技師補 内業		人	2.3	32,400	74,520	
	測量助手 内業		人	1.5	31,100	46,650	
機械経費			式	1		5,350	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		6,420	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		21,936	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		222,944	対象額 : 247,716
計						222,944	
単価						222,900	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 98 号	点検整理		単位	km	数量	1	111,800
直接人件費			式	1		107,380	
	測量技師 内業		人	1.7	42,200	71,740	
	測量技師補 内業		人	1.1	32,400	35,640	
機械経費			式	1		2,684	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		3,221	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		11,006	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		111,861	対象額 : 124,291
計						111,861	
単価						111,800	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		640,620		
	測量技師 外業		人	4	42,200	168,800		
	測量技師補 外業		人	6	32,400	194,400		
	測量助手 外業		人	5	31,100	155,500		
	測量補助員 外業		人	4.8	25,400	121,920		
機械経費			式	1		16,015		直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		6,406		直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		65,663		精度管理費係数 0.100
変化率				0.1		72,870		対象額：728,704
計						72,870		
単価						7,287	円/本	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 100 号	横断面図作成 直接水準(平地)		本	数量		10	4,026
直接人件費			式	1		353,950	
	測量技師 内業		人	2	42,200	84,400	
	測量技師補 内業		人	4	32,400	129,600	
	測量助手 内業		人	4.5	31,100	139,950	
機械経費			式	1		8,848	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		3,539	直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		36,279	精度管理費係数 0.100
変化率				0.1		40,261	対象額：402,616
計						40,261	
単価						4,026	円/本

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	単価	1,208
直接人件費			式	1		106,230		
	測量主任技師 内業		人	0.2	48,000	9,600		
	測量技師 内業		人	1	42,200	42,200		
	測量技師補 内業		人	1.2	32,400	38,880		
	測量助手 内業		人	0.5	31,100	15,550		
機械経費			式	1		2,655		直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		1,062		直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		10,888		精度管理費係数 0.100
変化率				0.1		12,083		対象額：120,835
計						12,083		
単価						1,208		円/本

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	単価	10,930
直接人件費			式	1		640,620		
	測量技師 外業		人	4	42,200	168,800		
	測量技師補 外業		人	6	32,400	194,400		
	測量助手 外業		人	5	31,100	155,500		
	測量補助員 外業		人	4.8	25,400	121,920		
機械経費			式	1		16,015		直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		6,406		直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		65,663		精度管理費係数 0.100
変化率				0.15		109,305		対象額：728,704
計						109,305		
単価						10,930	円/本	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	単価	摘要
単 103 号	横断面図作成 直接水準(平地)					10	6,039	
直接人件費			式	1		353,950		
	測量技師 内業		人	2	42,200	84,400		
	測量技師補 内業		人	4	32,400	129,600		
	測量助手 内業		人	4.5	31,100	139,950		
機械経費			式	1		8,848		直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		3,539		直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		36,279		精度管理費係数 0.100
変化率				0.15		60,392		対象額：402,616
計						60,392		
単価						6,039		円/本

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		106,230	1,812	
	測量主任技師 内業		人	0.2	48,000	9,600		
	測量技師 内業		人	1	42,200	42,200		
	測量技師補 内業		人	1.2	32,400	38,880		
	測量助手 内業		人	0.5	31,100	15,550		
機械経費			式	1		2,655		直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		1,062		直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		10,888		精度管理費係数 0.100
変化率				0.15		18,125		対象額：120,835
計						18,125		
単価						1,812	円/本	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		640,620	14,570	
	測量技師 外業		人	4	42,200	168,800		
	測量技師補 外業		人	6	32,400	194,400		
	測量助手 外業		人	5	31,100	155,500		
	測量補助員 外業		人	4.8	25,400	121,920		
機械経費			式	1		16,015		直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		6,406		直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		65,663		精度管理費係数 0.100
変化率				0.2		145,740		対象額：728,704
計						145,740		
単価						14,570		円/本

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 106 号	横断面図作成 直接水準(平地)			本	数量	10	単価 8,052
直接人件費			式	1		353,950	
	測量技師 内業		人	2	42,200	84,400	
	測量技師補 内業		人	4	32,400	129,600	
	測量助手 内業		人	4.5	31,100	139,950	
機械経費			式	1		8,848	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		3,539	直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		36,279	精度管理費係数 0.100
変化率				0.2		80,523	対象額：402,616
計						80,523	
単価						8,052	円/本

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	単価	概要
直接人件費			式	1		106,230	2,416	
	測量主任技師 内業		人	0.2	48,000	9,600		
	測量技師 内業		人	1	42,200	42,200		
	測量技師補 内業		人	1.2	32,400	38,880		
	測量助手 内業		人	0.5	31,100	15,550		
機械経費			式	1		2,655		直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		1,062		直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		10,888		精度管理費係数 0.100
変化率				0.2		24,167		対象額：120,835
計						24,167		
単価						2,416	円/本	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	単価	10	18,210
直接人件費			式	1		640,620			
	測量技師 外業		人	4	42,200	168,800			
	測量技師補 外業		人	6	32,400	194,400			
	測量助手 外業		人	5	31,100	155,500			
	測量補助員 外業		人	4.8	25,400	121,920			
機械経費			式	1		16,015			直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		6,406			直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		65,663			精度管理費係数 0.100
変化率				0.25		182,176			対象額：728,704
計						182,176			
単価						18,210			円/本

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	数量	10	単価	10,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		353,950		
	測量技師 内業		人	2	42,200	84,400		
	測量技師補 内業		人	4	32,400	129,600		
	測量助手 内業		人	4.5	31,100	139,950		
機械経費			式	1		8,848	直接人件費の 2.5 %	
材料費			式	1		3,539	直接人件費の 1 %	
精度管理費			式	1		36,279	精度管理費係数 0.100	
変化率				0.25		100,654	対象額：402,616	
計						100,654		
単価						10,060	円／本	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		106,230	3,020	
	測量主任技師 内業		人	0.2	48,000	9,600		
	測量技師 内業		人	1	42,200	42,200		
	測量技師補 内業		人	1.2	32,400	38,880		
	測量助手 内業		人	0.5	31,100	15,550		
機械経費			式	1		2,655		直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		1,062		直接人件費の 1 %
精度管理費			式	1		10,888		精度管理費係数 0.100
変化率				0.25		30,208		対象額：120,835
計						30,208		
単価						3,020		円/本

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	測線	数量	単価	金額	摘要
単 111 号	現地踏査						10	1,730
直接人件費			式		1		21,140	
	測量技師 外業		人		0.2	42,200	8,440	
	測量技師補 外業		人		0.2	32,400	6,480	
	測量助手 外業		人		0.2	31,100	6,220	
機械経費			式		1		422	直接人件費の 2 %
材料費			式		1		528	直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式		1		1,940	精度管理費係数 0.090
変化率					0.72		17,301	対象額 : 24,030
計							17,301	
単価							1,730	円/測線

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	測線	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		211,250	
	測量技師 外業		人		1.3	42,200	54,860	
	測量技師補 外業		人		1.3	32,400	42,120	
	測量助手 外業		人		1.3	31,100	40,430	
	測量補助員 外業		人		1.3	25,400	33,020	
	測量船操縦士 外業		人		1.3	31,400	40,820	
機械経費			式		1		4,225	直接人件費の 2 %
材料費			式		1		5,281	直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式		1		19,392	精度管理費係数 0.090
変化率					0.72		172,906	対象額：240,148
計							172,906	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 113 号	横断面図作成		単位	測線	数量		単価	
						10		10, 110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		123, 640		
	測量技師 内業		人	0.9	42, 200	37, 980		
	測量技師補 内業		人	1.3	32, 400	42, 120		
	測量助手 内業		人	1.4	31, 100	43, 540		
機械経費			式	1		2, 472	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		3, 091	直接人件費の 2.5 %	
精度管理費			式	1		11, 350	精度管理費係数 0.090	
変化率				0.72		101, 198	対象額 : 140, 553	
計						101, 198		
単価						10, 110	円/測線	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	測線 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,760	
	測量主任技師 内業		人	0.4	48,000	19,200	
	測量技師 内業		人	0.8	42,200	33,760	
	測量技師補 内業		人	0.8	32,400	25,920	
	測量助手 内業		人	0.8	31,100	24,880	
機械経費			式	1		2,075	直接人件費の 2 %
材料費			式	1		2,594	直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式	1		9,525	精度管理費係数 0.090
変化率				0.72		84,926	対象額：117,954
計						84,926	
単価						8,492	円/測線

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 115 号	平面図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 1		単位	枚	数量	3	48,772.66
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.99		146,318	対象額 : 147,796
計						146,318	
単価						48,772.66	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 116 号	平面図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 2		単位	枚	数量	3	32,515
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.66		97,545	対象額 : 147,796
計						97,545	
単価						32,515	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 117 号	平面図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 3		単位	枚	数量	3	16,257.33
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.33		48,772	対象額 : 147,796
計						48,772	
単価						16,257.33	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 118 号	平面図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 1		枚	3			58,625.66
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				1.19		175,877	対象額 : 147,796
計						175,877	
単価						58,625.66	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 119 号	平面図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 2		枚	3			38,919.33
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.79		116,758	対象額 : 147,796
計						116,758	
単価						38,919.33	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 120 号	平面図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 3		枚	3			19,706
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.4		59,118	対象額 : 147,796
計						59,118	
単価						19,706	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 121 号	平面図 A-1 築堤片岸 難易度 1		枚	3			33,993
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.69		101,979	対象額 : 147,796
計						101,979	
単価						33,993	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 122 号	平面図 A-1 築堤片岸 難易度 2		枚	3			22,662
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.46		67,986	対象額 : 147,796
計						67,986	
単価						22,662	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 123 号	平面図 A-1 築堤片岸 難易度 3						3	11,331
直接人件費			式	1			147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600		74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800		47,232	
	技術員		人	0.9	29,000		26,100	
補正係数				0.23			33,993	対象額 : 147,796
計							33,993	
単価							11,331	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 124 号	平面図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 1		枚	3			38,919.33
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.79		116,758	対象額 : 147,796
計						116,758	
単価						38,919.33	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 125 号	平面図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 2		枚	3			26,110.33
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.53		78,331	対象額 : 147,796
計						78,331	
単価						26,110.33	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 126 号	平面図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 3		枚	3			12,808.66
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.26		38,426	対象額 : 147,796
計						38,426	
単価						12,808.66	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 127 号	平面図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 1		枚	3			19,706
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.4		59,118	対象額 : 147,796
計						59,118	
単価						19,706	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 128 号	平面図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 2		枚	3			12,808.66
直接人件費			式	1		147,796	
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464	
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
補正係数				0.26		38,426	対象額 : 147,796
計						38,426	
単価						12,808.66	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 129 号	平面図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 3		単位	枚	数量	3	単価	6,404.33
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		147,796		
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464		
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
補正係数				0.13		19,213		対象額 : 147,796
計						19,213		
単価						6,404.33	円/枚	

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 130 号	平面図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 1		単位	枚	数量		単価	
						3		9,853
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		147,796		
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464		
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
補正係数				0.2		29,559	対象額 : 147,796	
計						29,559		
単価						9,853	円/枚	

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 131 号	平面図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 2		単位	枚	数量		単価	
						3		6,404.33
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技師 (B)		式	1		147,796		
	技師 (C)		人	1.79	41,600	74,464		
	技術員		人	1.44	32,800	47,232		
			人	0.9	29,000	26,100		
補正係数								対象額 : 147,796
								0.13
計								19,213
単価								19,213
								6,404.33 円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 132 号	平面図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 3		単位	枚	数量		単価	
						3		3,448.33
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		147,796		
	技師 (B)		人	1.79	41,600	74,464		
	技師 (C)		人	1.44	32,800	47,232		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
補正係数				0.07		10,345	対象額 : 147,796	
計						10,345		
単価						3,448.33	円/枚	

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 133 号	縦断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 1		枚	3			20,918
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.99		62,754	対象額 : 63,388
計						62,754	
単価						20,918	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 134 号	縦断面 A-1 築堤護岸片岸 難易度 2		枚	3			13,945.33
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.66		41,836	対象額 : 63,388
計						41,836	
単価						13,945.33	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 135 号	縦断面 A-1 築堤護岸片岸 難易度 3		枚	3			6,972.66
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.33		20,918	対象額 : 63,388
計						20,918	
単価						6,972.66	円/枚

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 136 号	縦断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 1		枚	3			25,143.66
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				1.19		75,431	対象額 : 63,388
計						75,431	
単価						25,143.66	円/枚

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 137 号	縦断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 2						3	16,692
直接人件費			式	1			63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600		32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800		20,336	
	技術員		人	0.38	29,000		11,020	
補正係数				0.79			50,076	対象額 : 63,388
計							50,076	
単価							16,692	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 138 号	縦断面 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 3					3	8,451.66
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.4		25,355	対象額 : 63,388
計						25,355	
単価						8,451.66	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 139 号	縦断面 A-1 築堤片岸 難易度 1		枚	3			14,579
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.69		43,737	対象額 : 63,388
計						43,737	
単価						14,579	円/枚

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 140 号	縦断図 A-1 築堤片岸 難易度 2		枚	3			9,719.33
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.46		29,158	対象額 : 63,388
計						29,158	
単価						9,719.33	円/枚

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 141 号	縦断図 A-1 築堤片岸 難易度 3						3	4,859.66
直接人件費			式	1			63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600		32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800		20,336	
	技術員		人	0.38	29,000		11,020	
補正係数				0.23			14,579	対象額 : 63,388
計							14,579	
単価							4,859.66	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 142 号	縦断面 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 1		枚	3			16,692
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.79		50,076	対象額 : 63,388
計						50,076	
単価						16,692	円/枚

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 143 号	縦断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 2		枚	3			11,198.33
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.53		33,595	対象額 : 63,388
計						33,595	
単価						11,198.33	円/枚

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 144 号	縦断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 3					3	5,493.33
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.26		16,480	対象額 : 63,388
計						16,480	
単価						5,493.33	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 145 号	縦断面 A-1 護岸片岸 根固 難易度 1		枚	3			8,451.66
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.4		25,355	対象額 : 63,388
計						25,355	
単価						8,451.66	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 146 号	縦断面 A-1 護岸片岸 根固 難易度 2		枚	3			5,493.33
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.26		16,480	対象額 : 63,388
計						16,480	
単価						5,493.33	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 147 号	縦断面 A-1 護岸片岸 根固 難易度 3		枚	3			2,746.66
直接人件費			式	1		63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600	32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800	20,336	
	技術員		人	0.38	29,000	11,020	
補正係数				0.13		8,240	対象額 : 63,388
計						8,240	
単価						2,746.66	円/枚

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 148 号	縦断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 1						3	4,225.66
直接人件費			式	1			63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600		32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800		20,336	
	技術員		人	0.38	29,000		11,020	
補正係数				0.2			12,677	対象額 : 63,388
計							12,677	
単価							4,225.66	円/枚

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 149 号	縦断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 2						3	2,746.66
直接人件費			式	1			63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600		32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800		20,336	
	技術員		人	0.38	29,000		11,020	
補正係数				0.13			8,240	対象額 : 63,388
計							8,240	
単価							2,746.66	円/枚

縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 150 号	縦断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 3						3	1,479
直接人件費			式	1			63,388	
	技師 (B)		人	0.77	41,600		32,032	
	技師 (C)		人	0.62	32,800		20,336	
	技術員		人	0.38	29,000		11,020	
補正係数				0.07			4,437	対象額 : 63,388
計							4,437	
単価							1,479	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 151 号	横断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 1		枚	1		25	6,377.48
直接人件費			式	1		161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600	48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800	61,336	
	技術員		人	1.76	29,000	51,040	
補正係数				0.99		159,437	対象額 : 161,048
計						159,437	
単価						6,377.48	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 152 号	横断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 2						25	4,251.64
直接人件費			式	1			161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600		48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800		61,336	
	技術員		人	1.76	29,000		51,040	
補正係数				0.66			106,291	対象額 : 161,048
計							106,291	
単価							4,251.64	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 153 号	横断図 A-1 築堤護岸片岸 難易度 3						25	2,125.8
直接人件費			式	1			161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600		48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800		61,336	
	技術員		人	1.76	29,000		51,040	
補正係数				0.33			53,145	対象額 : 161,048
計							53,145	
単価							2,125.8	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 154 号	横断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 1		枚	1		25	7,665.88
直接人件費			式	1		161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600	48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800	61,336	
	技術員		人	1.76	29,000	51,040	
補正係数				1.19		191,647	対象額 : 161,048
計						191,647	
単価						7,665.88	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 155 号	横断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 2						25	5,089.08
直接人件費			式	1			161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600		48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800		61,336	
	技術員		人	1.76	29,000		51,040	
補正係数				0.79			127,227	対象額 : 161,048
計							127,227	
単価							5,089.08	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 156 号	横断図 A-1 築堤護岸片岸 坂路 難易度 3						25	2,576.76
直接人件費			式	1			161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600		48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800		61,336	
	技術員		人	1.76	29,000		51,040	
補正係数				0.4			64,419	対象額 : 161,048
計							64,419	
単価							2,576.76	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 157 号	横断図 A-1 築堤片岸 難易度 1						25	4,444.92
直接人件費			式	1			161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600		48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800		61,336	
	技術員		人	1.76	29,000		51,040	
補正係数				0.69			111,123	対象額 : 161,048
計							111,123	
単価							4,444.92	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 158 号	横断図 A-1 築堤片岸 難易度 2		単位	枚	数量	25	単価 2,963.28
直接人件費			式	1		161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600	48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800	61,336	
	技術員		人	1.76	29,000	51,040	
補正係数				0.46		74,082	対象額 : 161,048
計						74,082	
単価						2,963.28	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 159 号	横断図 A-1 築堤片岸 難易度 3		枚	1		25	1,481.64
直接人件費			式	1		161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600	48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800	61,336	
	技術員		人	1.76	29,000	51,040	
補正係数				0.23		37,041	対象額 : 161,048
計						37,041	
単価						1,481.64	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 160 号	横断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 1						25	5,089.08
直接人件費			式	1			161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600		48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800		61,336	
	技術員		人	1.76	29,000		51,040	
補正係数				0.79			127,227	対象額 : 161,048
計							127,227	
単価							5,089.08	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 161 号	横断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 2					25	3,414.2
直接人件費			式	1		161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600	48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800	61,336	
	技術員		人	1.76	29,000	51,040	
補正係数				0.53		85,355	対象額 : 161,048
計						85,355	
単価						3,414.2	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 162 号	横断図 A-1 築堤片岸 坂路 難易度 3		単位	枚	数量	25	単価 1,674.88
直接人件費			式	1		161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600	48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800	61,336	
	技術員		人	1.76	29,000	51,040	
補正係数				0.26		41,872	対象額 : 161,048
計						41,872	
単価						1,674.88	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 163 号	横断図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 1						25	2,576.76
直接人件費			式	1			161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600		48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800		61,336	
	技術員		人	1.76	29,000		51,040	
補正係数				0.4			64,419	対象額 : 161,048
計							64,419	
単価							2,576.76	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 164 号	横断図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 2					25	1,674.88
直接人件費			式	1		161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600	48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800	61,336	
	技術員		人	1.76	29,000	51,040	
補正係数				0.26		41,872	対象額 : 161,048
計						41,872	
単価						1,674.88	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 165 号	横断図 A-1 護岸片岸 根固 難易度 3					25	837.44
直接人件費			式	1		161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600	48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800	61,336	
	技術員		人	1.76	29,000	51,040	
補正係数				0.13		20,936	対象額 : 161,048
計						20,936	
単価						837.44	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 166 号	横断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 1		単位	枚	数量	25	単価	1,288.36
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		161,048		
	技師 (B)		人	1.17	41,600	48,672		
	技師 (C)		人	1.87	32,800	61,336		
	技術員		人	1.76	29,000	51,040		
補正係数				0.2		32,209		対象額 : 161,048
計						32,209		
単価						1,288.36	円/枚	

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 167 号	横断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 2						25	837.44
直接人件費			式	1			161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600		48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800		61,336	
	技術員		人	1.76	29,000		51,040	
補正係数				0.13			20,936	対象額 : 161,048
計							20,936	
単価							837.44	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 168 号	横断図 A-1 護岸片岸 根固のみ 難易度 3						25	450.92
直接人件費			式	1			161,048	
	技師 (B)		人	1.17	41,600		48,672	
	技師 (C)		人	1.87	32,800		61,336	
	技術員		人	1.76	29,000		51,040	
補正係数				0.07			11,273	対象額 : 161,048
計							11,273	
単価							450.92	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 169 号	標準断面図 A-1 難易度 1		枚	3			5,935.33
直接人件費			式	1		17,806	
	技師 (B)		人	0.13	41,600	5,408	
	技師 (C)		人	0.21	32,800	6,888	
	技術員		人	0.19	29,000	5,510	
補正係数				1		17,806	対象額 : 17,806
計						17,806	
単価						5,935.33	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 170 号	標準断面図 A-1 難易度 2		枚	3			3,917
直接人件費			式	1		17,806	
	技師 (B)		人	0.13	41,600	5,408	
	技師 (C)		人	0.21	32,800	6,888	
	技術員		人	0.19	29,000	5,510	
補正係数				0.66		11,751	対象額 : 17,806
計						11,751	
単価						3,917	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 171 号	標準断面図 A-1 難易度 3		枚	3			1,958.33
直接人件費			式	1		17,806	
	技師 (B)		人	0.13	41,600	5,408	
	技師 (C)		人	0.21	32,800	6,888	
	技術員		人	0.19	29,000	5,510	
補正係数				0.33		5,875	対象額 : 17,806
計						5,875	
単価						1,958.33	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 172 号	小構造物図 A-1 難易度 1		枚	1		22,222	
直接人件費			式	1		244,442	
	技師 (B)		人	1.23	41,600	51,168	
	技師 (C)		人	2.63	32,800	86,264	
	技術員		人	3.69	29,000	107,010	
補正係数				1		244,442	対象額 : 244,442
計						244,442	
単価						22,222	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 173 号	小構造物図 A-1 難易度 2						11	14,666.45
直接人件費			式	1			244,442	
	技師 (B)		人	1.23	41,600		51,168	
	技師 (C)		人	2.63	32,800		86,264	
	技術員		人	3.69	29,000		107,010	
補正係数				0.66			161,331	対象額 : 244,442
計							161,331	
単価							14,666.45	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 174 号	小構造物図 A-1 難易度 3		枚	1		11	7,333.18
直接人件費			式	1		244,442	
	技師 (B)		人	1.23	41,600	51,168	
	技師 (C)		人	2.63	32,800	86,264	
	技術員		人	3.69	29,000	107,010	
補正係数				0.33		80,665	対象額 : 244,442
計						80,665	
単価						7,333.18	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 175 号	一般構造物図 A-1 難易度 1					4	48,957.5
直接人件費			式	1		195,830	
	技師 (B)		人	0.98	41,600	40,768	
	技師 (C)		人	2.19	32,800	71,832	
	技術員		人	2.87	29,000	83,230	
補正係数				1		195,830	対象額 : 195,830
計						195,830	
単価						48,957.5	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 176 号	一般構造物図 A-1 難易度 2		枚	1		32,311.75	
直接人件費			式	1		195,830	
	技師 (B)		人	0.98	41,600	40,768	
	技師 (C)		人	2.19	32,800	71,832	
	技術員		人	2.87	29,000	83,230	
補正係数				0.66		129,247	対象額 : 195,830
計						129,247	
単価						32,311.75	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 177 号	一般構造物図 A-1 難易度 3		枚	1		16,155.75	
直接人件費			式	1		195,830	
	技師 (B)		人	0.98	41,600	40,768	
	技師 (C)		人	2.19	32,800	71,832	
	技術員		人	2.87	29,000	83,230	
補正係数				0.33		64,623	対象額 : 195,830
計						64,623	
単価						16,155.75	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 178 号	数量計算書 A-4 難易度 1					90	2,474.97
直接人件費			式	1		222,748	
	技師 (B)		人	1.76	41,600	73,216	
	技師 (C)		人	2.49	32,800	81,672	
	技術員		人	2.34	29,000	67,860	
補正係数				1		222,748	対象額 : 222,748
計						222,748	
単価						2,474.97	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 179 号	数量計算書 A-4 難易度 2					90	1,633.47
直接人件費			式	1		222,748	
	技師 (B)		人	1.76	41,600	73,216	
	技師 (C)		人	2.49	32,800	81,672	
	技術員		人	2.34	29,000	67,860	
補正係数				0.66		147,013	対象額 : 222,748
計						147,013	
単価						1,633.47	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 180 号	数量計算書 A-4 難易度 3		単位	枚	数量	90	単価 816.73
直接人件費			式	1		222,748	
	技師 (B)		人	1.76	41,600	73,216	
	技師 (C)		人	2.49	32,800	81,672	
	技術員		人	2.34	29,000	67,860	
補正係数				0.33		73,506	対象額 : 222,748
計						73,506	
単価						816.73	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 181 号	設計計算書 A-4 難易度 1		単位	枚	数量	15	単価 11,789.6
直接人件費			式	1		117,896	
	技師 (B)		人	1.47	41,600	61,152	
	技師 (C)		人	1.73	32,800	56,744	
補正係数				1.5		176,844	対象額 : 117,896
計						176,844	
単価						11,789.6	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
単 182 号	設計計算書 A-4 難易度 2						15		7,859.73
直接人件費			式	1			117,896		
	技師 (B)		人	1.47	41,600		61,152		
	技師 (C)		人	1.73	32,800		56,744		
補正係数				1			117,896		対象額 : 117,896
計							117,896		
単価							7,859.73	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
単 183 号	設計計算書 A-4 難易度 3						15		3,929.86
直接人件費			式	1			117,896		
	技師 (B)		人	1.47	41,600		61,152		
	技師 (C)		人	1.73	32,800		56,744		
補正係数				0.5			58,948		対象額 : 117,896
計							58,948		
単価							3,929.86	円/枚	